
UCHWAŁA NR 193/852/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok 
 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XLV/410/2014 z dnia 17 lutego 2014 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co 

następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2013 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XLV/410/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 lutego 2014 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Wicestarosta 

 

         Alicja Prill 
 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Zmian w uchwale Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014 dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 

5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.): 

1) w związku z podjętą uchwałą Nr XLIV/396/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 

stycznia 2014 roku w sprawie programu postępowania naprawczego Powiatu Myśliborskiego, 

2) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o wprowadzenie 

do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2014-2027 projektów: 

a) „Mamy pomysł dla mamy!”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wartość 

projektu 475.682,40 zł., z tego w 2014 r. – 385.960,32 zł., w 2015 r. – 89.722,08 zł. 

b) „Sprawni w pracy”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wartość 

projektu 501.703,20 zł., z tego w 2014 r. – 461.646 zł., w 2015 r. – 40.057,20 zł. 

3) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wprowadzenie 

do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Pomocna dłoń” w związku  

z zawarciem aneksu do umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Wartość projektu w 2014 roku wynosi 920.235,67 zł. 

4) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wprowadzenie 

do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Schematom STOP! Wspólne 

działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż”. Projekt realizowany 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu w 2014 roku 739.503 zł. 
 

 

 


